
 

Expediente n.º: 375/2019
Fecha de iniciación: 19/02/2019

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

 

Expirado el  día 15 de marzo de 2019 el  plazo de presentación de instancias para 
tomar parte en el proceso selectivo para la formación de una Bolsa de empleo para la 
provisión,  con carácter  interino,  de una plaza vacante por jubilación anticipada,  de 
Agente de Policía local en el Ayuntamiento del Verger.

En uso de mis atribuciones, de conformidad con lo dispuesto por el artículo 15 del 
Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de 
la  función  pública  valenciana  aprobado  por  Decreto  3/2017,  de  13  de  enero,  del 
Consell,

RESUELVO 

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
1 ANTON GARCIA SAMUEL 48625135-F
2 ATENCIA QUESADA MARIO 03154167-Q
3 BERRIOS FERRER RENE OCTAVIO 48387510-H
4 BLANCO GRADOS ELIZABETH 09023074-J
5 BLASCO BAÑULS JUAN VTE. 20016508-E
6 BROTONS VALOR JOSE RAFAEL 48290002-F
7 BUIGUES MULET JORGE 53214488-D
8 BUIGUES MULET JOSE MARIA 53213832-C
9 CARNEROS RODRIGUEZ CRISTIAN 48339498-F
10 CARRASCOSA OLMOS JOSE JAVIER 48529020-D
11 CARRATALA MORENO JOSE ENRIQUE 48625067-P
12 DELGADO LOSA ANDRES 44869614-H
13 DOMINGUEZ BENITO JOSE 20819363-Q
14 ESCURA FERRER OSCAR 20024074-K
15 FAYOS DE TUDELA MIRIAM 26750313-W
16 FERNANDEZ CALABUIG ALBERTO 53253012-P
17 FERRI MONFORT OMAR 48602463-J
18 FRANCO LOZANO ALEJANDRO 29204833-P
19 GOMEZ CARDO PEDRO MANUEL 48570171-J
20 GONZALEZ PERICAS JAVIER 53213676-W

Ajuntament del Verger

C/ Cervantes, 10, El Verger. 03770 (Alicante). Tfno. 965750125. Fax: 965750872



 

21 HIDALGO ESTRUCH JUAN MANUEL 20023054-J
22 HURTADO LEIVA CARLOS 21006574-F
23 LLINARES GOMEZ MANUEL 48336138-M
24 LORENTE SERER JOSEP 53632484-A
25 MARTINEZ MARTINEZ JOSE MIGUEL 15518316-D
26 MIRANDA CAMACHO OSCAR 21511874-C 
27 PEREZ FOS CHRISTIAN 23851656-N
28 PUIG COSTA ANDREU 20035755-H
29 RAMIREZ BURGUERA JOAN FRANCESC 20044725-H
30 RIPOLL MOLINA JOSE PASCUAL 20842966-K
31 SIGNES CHOLBI RAUL 53217958-Y
32 TERCERO MAS JORGE 20045010-G
33 TORMO GONZALEZ JOSE LUIS 48572996-D
34 TORREGROSA PUERTAS SARA 74015178-M
35 VIVO GONZALEZ JUAN 53217865-M

Relación de Aspirantes Excluidos

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI Causa
1 AMBIT LUCHORO VICENTE 74378873-R 4

2 FERNANDEZ GOMEZ JESUS 53217928-E 1

3 FERRANDO SERVER ALEXANDRE 53632613-V 2

4 GARCIA MARIN DANIEL 48326259-Q 5

5 GRAMEGE SOLIS JORGE 48608374-J 1

6 LLINARES ESCRIVA BENARDO 53627240-A 1

7 MOLINERO PEREZ DAVID 48567788-E 4

8 MONTIEL SANCHIS FELIPE 48330243-K 2

9 MUÑOZ TORRES JUAN 48675890-R 1

10 OSUNA SANCHEZ MIGUEL ANGEL 73997643-L 3, 6

11 ROLDAN RUIZ JUAN CARLOS 51387159-F 1

12 SANCHIS LORENTE ADRIAN 20834400-B 3

13 SENDRA AGUILAR RAMON 52789312-B 2

14 SOLER MARTINEZ ANTONIO 22594170-M 4

15 TEBAR ESPUIG FRANCISCO 48538903-W 3

16 TERCERO RUIZ ADRIA 20060117-T 1

17 ZARAGOZA RAMON CRISTIAN 74010330-X 2

 

Ajuntament del Verger

C/ Cervantes, 10, El Verger. 03770 (Alicante). Tfno. 965750125. Fax: 965750872



 

CAUSAS:

1 – Certificado Médico sin indicar la altura.

2 – Certificado Médico sin incluir la determinación Orden 23 de noviembre de 2005 de 
la  Conselleria  de  Justicia,  Interior  y  Administraciones  Públicas  de  la  Generalitat 
Valenciana.

3 – No aporta Certificado médico.

4 – No presenta justificante de abono de la tasa.

5 – La instancia de solicitud no se adapta al modelo aprobado en las Bases.

6 – No aporta DNI.

SEGUNDO.- Designar  como  miembros  del  Tribunal  que  ha  de  juzgar  las 
correspondientes pruebas a:

- Presidente: D. Antonio Esturillo Peragalo (Secretario del Ayuntamiento).

- Secretario: D. Antonio Perelló Rodríguez (Funcionario de carrera del Ayuntamiento).

- Vocal: D. Miguel García Olivares (Jefe de Policía Local de el Verger).

- Vocal: D. Antonio Galiano Viciano (Jefe de Policía de Ondara).

- Vocal: D. Fulgencio Gimeno Arróniz (Secretario del Ayuntamiento de Denia).

- Vocal: Ciriaco Rodríguez Collado (Agente Policía local).

- Asesor/a para la prueba Psicotécnica.

TERCERO.- Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su 
conocimiento.

 

CUARTO.- Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos,  así  como  la 
composición del Tribunal de Selección en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
[http://elverger.sedelectronica.es].

 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir de la 
publicación  del  anuncio  para  formular  reclamaciones o  subsanar  los  defectos  que 
hayan motivado su exclusión.

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ajuntament del Verger

C/ Cervantes, 10, El Verger. 03770 (Alicante). Tfno. 965750125. Fax: 965750872


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ajuntament del Verger
	2019-03-25T14:53:38+0100
	El Verger
	JOSEP BASILI SALORT BERTOMEU - NIF:53625551Q
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament del Verger
	2019-03-26T07:51:03+0100
	El Verger
	ANTONIO JOSE ESTURILLO PERALAGO - DNI 50294796Y
	Lo acepto




